

Carama Invest ApS

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 36 46 76 22

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kenneth Ramstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carama Invest ApS Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby CVR-nr.: 36 46 76 22 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Ramstrup, formand Bente Schick Ramstrup Camilla Ramstrup Martin Ramstrup Martin Lumbye Hansen
Direktion	Camilla Ramstrup Martin Ramstrup
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Martin Ramstrup Holding ApS
Kapitalinteresser	Inbicare Research, Development, Innovation ApS, Rudersdal Reforce ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i noterede selskaber, foretage investeringer og formueanbringelser i relevante investeringsemner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -464.785 kr. mod -391.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.769.328 kr. mod -5.464.450 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2022; dog afhænger selskabets resultat af den generelle økonomiske udvikling, idet selskabets indtægter i al væsentlighed består af afkast af værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-464.785	-391.791
1 Personaleomkostninger	-1.137.500	-1.100.000
Resultat før finansielle poster	-1.602.285	-1.491.791
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.382.765	-239.671
Andre finansielle indtægter	54.072.569	6.601.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.664.430	-10.241.189
Resultat før skat	42.188.619	-5.371.203
Skat af årets resultat	-8.419.291	-93.247
Årets resultat	33.769.328	-5.464.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.769.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.464.450
Disponeret i alt	33.769.328	-5.464.450

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde	7.370.050	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.370.050</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	7.159.447	7.005.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.602.050	24.756.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.761.497</u>	<u>31.762.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.131.547</u>	<u>31.762.345</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	1.738.115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.263.013
Andre tilgodehavender	14.397.210	16.456.672
Tilgodehavender i alt	<u>14.397.210</u>	<u>19.457.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	459.008.871	428.246.603
Værdipapirer i alt	<u>459.008.871</u>	<u>428.246.603</u>
Likvide beholdninger	4.404.797	5.256.756
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.810.878</u>	<u>452.961.159</u>
Aktiver i alt	<u>525.942.425</u>	<u>484.723.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.822.429	34.053.101
Egenkapital i alt	<u>67.872.429</u>	<u>34.103.101</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.764.910	16.784.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.129.627	85.931.219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.180.613	0
Anden gæld	349.894.846	347.864.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.069.996</u>	<u>450.620.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>458.069.996</u>	<u>450.620.403</u>
Passiver i alt	<u>525.942.425</u>	<u>484.723.504</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	39.517.551	39.567.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.464.450	-5.464.450
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	34.053.101	34.103.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.769.328	33.769.328
	50.000	67.822.429	67.872.429

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.137.500	1.100.000
	1.137.500	1.100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	816.000	520.000
Andre finansielle omkostninger	11.848.430	9.721.189
	12.664.430	10.241.189
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	33.602.050	459.008.871
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.382.765	22.136.398
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld, 435.649 t.kr., er der givet pant i samtlige værdipapirdepoter og likvide beholdninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 463.413 t.kr.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig proratakaution for en kapitalinteressens lån. Kautionen er maksimeret til 2.088 t.kr.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn på i alt 51.785 t.kr. Pr. 31. december 2021 resterer der i alt 27.142 t.kr. af tilsagnet, som ikke er indbetalt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Ramstrup Holding ApS, CVR-nr. 35390073, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
